	 FICHA TÉCNICA
Noviembre 2024
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
Latiguillo para cadena portacable M12-X – RJ45 - Cat. 6A - 8 polos
Descripción
Latiguillo industrial fabricado con conductores trenzados de alta flexibilidad, está
diseñado para cadenas portacable.
Con doble blindaje SF/UTP, asegura la máxima protección contra interferencias

contactos Aleación de cobre chapado en oro de 50µm
Aisladores
Diámetro (mm) 0,98 ± 0,05
Material HDPE
Cubierta exterior
Exterior O.D. (mm) 6,8 ± 0,2
Espesor (mm) min. 0,8
Material PUR
Cable Material Tela no tejida + 5x poro PP + Al/Mylar + PUR
Referencias
Longitud
metros
Verde Embalaje
unidades